

# **APO 2000 ApS**

**c/o Torben Hauge, Hjortespringet 15, 8850 Bjerringbro**

**CVR-nr. 10 03 37 21**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

---

**Torben Hauge**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

APO 2000 ApS  
c/o Torben Hauge  
Hjortespringet 15  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 10 03 37 21  
Stiftet: 1. juli 2000  
Hjemsted: Bjerringbro  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Hauge, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Bjerringbro Afdeling

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.874 kr. mod -5.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 847.021 kr. mod 116.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 steget med 57.241 kr., nemlig fra 37.070 kr. til 94.311 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-23.874</b>        | <b>-5.159</b>         |
| Andre finansielle indtægter             | 1.114.138             | 163.565               |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | <u>-3.581</u>         | <u>-7.063</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.086.683</b>      | <b>151.343</b>        |
| 3 Skat af årets resultat                | <u>-239.662</u>       | <u>-34.804</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>847.021</u></b> | <b><u>116.539</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret               | 114.400               | 113.000               |
| Overføres til overført resultat         | <u>732.621</u>        | <u>3.539</u>          |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>847.021</u></b> | <b><u>116.539</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |                  |                  |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                  |                  |
| Andre tilgodehavender               | 0                | 1.000            |
| Tilgodehavender i alt               | 0                | 1.000            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.417.253        | 4.723.115        |
| Værdipapirer i alt                  | 5.417.253        | 4.723.115        |
| Likvide beholdninger                | 94.311           | 37.070           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>5.511.564</b> | <b>4.761.185</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b>5.511.564</b> | <b>4.761.185</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 500.000                 | 500.000                 |
| Overført resultat                        | 4.864.502               | 4.131.881               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 114.400                 | 113.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>5.478.902</u></b> | <b><u>4.744.881</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500                   | 7.500                   |
| Selskabsskat                             | 25.162                  | 8.804                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>32.662</u>           | <u>16.304</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>32.662</u></b>    | <b><u>16.304</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>5.511.564</u></b> | <b><u>4.761.185</u></b> |

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 500.000                   | 4.131.881                | 0  | 4.631.881        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 732.621                  | 114.400                                    | 847.021          |
|  | <b>500.000</b>            | <b>4.864.502</b>         | <b>114.400</b>                             | <b>5.478.902</b> |

## Noter

|   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>   |
|---|-----------------------|---|
| <b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>  |                       |   |
|   |                       | <b>Børsnoterede<br/>værdipapirer<br/>og kapital-<br/>andele</b> |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                       |   |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>3.581</u>          | <u>7.063</u>  |
|   | <b><u>3.581</u></b>   | <b><u>7.063</u></b>   |
|   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>  |                       |   |
| Skat af årets resultat  | <u>239.662</u>        | <u>34.804</u>   |
|   | <b><u>239.662</u></b> | <b><u>34.804</u></b>  |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                     |                       |   |
| Selskabet har pr. 31. december 2020 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. |                       |   |
